

DECLARAÇÃO


Referente a doações e gastos para campanha para eleição para a Direção e Vice-Direção da Faculdade de Ciências da Saúde (FCS) da Universidade Federal da Grande Dourados

Declaramos que não recebemos doações para a campanha. Tivemos uma despesa que foi custeada por nós (candidatas) discriminada abaixo e com comprovantes em anexo (itens referente às despesas estão em realce, pois a compra foi realizada junto com outros itens de uso pessoal das candidatas):

- 1) Café Moído Orgânico Orfeu 250gr – 1 pacote= 17,06
- 2) Bolo PN10 330G de Laranja – 14,99 a unidade- 2 unidades= 29,98
- 3) Biscoito de Polvilho Qualinesa 100gr- 4,49 a unidade- 5 unidades= 21,45 (desconto de 1,00)

Total= 68,49

Observação: utilizamos copos descartáveis, açúcar e adoçante de uso pessoal que trouxemos dos nossos domicílios (domicílios das candidatas) no dia da apresentação do plano de trabalho.


Professora Dra. Marcia Midori Shirizato
SIPAE: 1545894
Candidata à Diretora

Professora Dra. Maria Claudia Bernardes Spexoto
SIAPE: 2364261
Candidata à Vice- Diretora

CNPJ do Emitente 04.757.459/0033-72
ABV COM DE ALIN LTDA
AVENIDA GUAICURUS, 500, PARQUE ALVORADA - DOURADOS-MS, FONE
(67)34107200

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

12/04/23 19:28:43 LJ 008 PDU 021 DOC 198619 OP JOSIELA DE SOUZA

CODIGO DESCRICAO	QTDE	UN	VL	UNIT	VL	TOTAL
1410 MAHAO FORMOSA kg	0,830KG		15,99			13,27
7894900700398 REFRI COCA COLA 220ML S/ACUCAR LT		1UN	1,98			1,98
7894900700398 REFRI COCA COLA 220ML S/ACUCAR LT		1UN	1,98			1,98
7891999144461 REQUEIJAO VIGOR 200G LIGHT		1UN	8,59			8,59
7891515591939 QUEIJO MUSSARELA SADIA 150G SOLTISSIMO		1UN	12,97			12,97
7894904268511 PRESUNTO SEARA 180G FAT		1UN	8,98			8,98
7896002365420 MASSA RAPIO 297G INT		1UN	14,99			14,99
7898966642036 BISC POLVILHO QUALYNESA 100G PIHENTA		5UN	4,49			22,45
DESCONTO -4,45%			Rs -1,00			21,45
7899679703649 BOLO PH10 330G LARANJA		1UN	14,99			14,99
7899679703649 BOLO PH10 330G LARANJA		1UN	14,99			14,99

Qtde. Total de Itens 10
Valor a Pagar R\$ 114,19
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartao Credito 114,19

Desconto a partir de 1,00
SAFRAPAY - VIA CLIENTE
SAFRAPAY VISACRE - CREDITO A VISTA
CARTAO: 489766*****4671
DOC=122043 NSU=014431353617 12/04/2023
ULR:114,19 (SiTef)

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.dfe.ms.gov.br/nfce/consulta>
5023 0404 7574 5900 3972 6552 1000 1035 3811 5573 1715

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n. 000103538 Serie 521 12/04/2023 19:30:03
Via Consumidor

Protocolo de autorizacao: 150230118645038
Data de autorizacao: 12/04/23 19:30:03



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**AMAZON SERVICOS DE VAREJO
DO BRASIL LTDA**AVENIDA ANTONIO CANDIDO MACHADO,
3100 - JORDANESIA - 07776-415
CAJAMAR - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 046.766.789

SÉRIE: 1

FOLHA 2 / 2

CHAVE DE ACESSO

3523 0315 4369 4000 0367 5500 1046 7667 8911 3692 1159

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria destinada a nao contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230452260130 - 24/03/2023 23:30:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

241099810118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

284913200

CNPJ / CPF

15.436.940/0003-67

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR		ALIQUOTA		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
B07TYQSXZ3	incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	22029900	000	6108	UN	2	12,74	25,48	25,48	1,78	0,00	7	0	8,22
B08WBDVT73	Ketchup, Legurme Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa vendedora a recuperar tributos incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	21032010	000	6108	UN	2	12,99	25,98	25,98	1,82	0,00	7	0	8,17
B077L93HKH	Cafe Moido Organico Orfeu 250g Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa vendedora a recuperar tributos incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	09012100	000	6108	UN	1	17,06	17,06	17,06	1,19	0,00	7	0	5,37
B09B7XQX6 W	Pasta Amendoim Organico Integral Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa vendedora a recuperar tributos incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	20081100	000	6108	UN	2	11,87	23,74	23,74	1,66	0,00	7	0	7,47
B082QCST9K	Farinha de Milho Organico Korin - pacote 500g Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa vendedora a recuperar tributos incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	11022000	000	6108	UN	2	17,87	35,74	35,74	2,50	0,00	7	0	11,24
B08WBJTJ4K	Molho de Tomate Ao aceitar essa mercadoria, voce autoriza a empresa vendedora a recuperar tributos incidentes nessa operacao, conforme legislacao tributaria aplicavel.	21032010	000	6108	UN	1	18,25	18,25	18,25	1,28	0,00	7	0	5,74